CÂMARA MUNIcIPAL DE
AMONTADA

Ruê BonÊ Mari a Belo, no 1311, (entro / CEP: 62.54O-OOO -An'lonEada - CE

úrÊô(

*)
z

o ôAf"{$F{T'ADA

TERMO DE HOMOLOGAçÃO
PROCESSO ADM IN|STRATIVO Ne OOO t 7. 202 50120/0001-06

Aos quatro dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após a revisão
detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais
envolvidos, Marcos Caio Magalhães Rodrigues, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a)
Câmara Municipal de Amontada, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica ne 00212025,
para que produza seu5 efeitos legais e jurídicos.

Este processo foí conduzido em estrita conformidade com a Lei ns 14.13312027,
observando rigorosamente as disposiçôes do Art. 75, § 3e, que exige a
transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme a's normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAçÃO

36,?27.954/OOO1-50 - A GONCALVES TOMAZ ASSESSORIA

ITEM DEscRtçÃo

HÀFô {ti{If'PÀI Df

1
Serviços de Gestão das lnformaçóes
dos Eventos de SST

MARCA

PROPRIA

QTD.

r-1,,00

UND.

Serviço

V. REF. V. UI{ÍT.

2.239.07 2.100,00

VALOR TOTAL

V. TOTÂL

23.100,00

23.100,OO

Homologado paria A GONCALVES TOMAZ ASSESSORIA inscrita no CNPJ/MF:
3'6.327.9541OOO1-5O, pelo melhor valor de R$ 23.1OO,OO (vinte e três mil e cem reais), em
o4.to.2t2025.

ü-^u)"|*-P*,^*
Marcos Caio Maghlhãe§ Rodrigues

oRDENADOR(A) DE DESPESAS

'l'

L

L